
MIEJSKO-GMINNY

)ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

11-21 O S�popol, ul. Liitowa 1 A 
tel �9 7613 219, 89 76 13 220 

"I-> 11·1:11-37·722 • REGON 004454Q7� ZARZĄDZENIE NR 7.2020 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu 

z dnia 10 sierpnia 2020 roku 

w sprawie : czasowych zmian organizacyjnych w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Sępopolu 

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.), § 12 ust. 2 pkt g Regulaminu 

Organizacyjnego Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępopolu 

z dnia 26 września 2018 r., w związku z potwierdzonymi zachorowaniami na 

COVID-19 wśród mieszkańców powiatu bartoszyckiego zarządzam co 

następuje: 

§1

1. Zarządzam czasowe zmiany organizacyjne związane z obsługą interesantów 

polegające na :

1) wstrzymaniu bezpośredniego przyjmowania interesantów,

2) załatwianiu spraw urzędowych :

- telefonicznie : (89) 761 32 20 lub (89) 761 32 19

- drogą mailową: sekretariat@mgops.sepopol.pl ,

- korespondencyjnie : Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

11-210 Sępopol ul. Lipowa lA,

- poprzez pozostawianie korespondencji w skrzynce podawczej

umieszczonej na budynku Ośrodka.

2. W sprawach pilnych istnieje możliwość bezpośredniego przyjęcia

interesantów wyłącznie po wcześniejszym uzgodnienie z pracownikiem

w wyznaczonym miejscu z zachowaniem środków bezpieczeństwa (zachowaniu

bezpiecznej odległości, zasłanianiu nosa i ust, dezynfekcji dłoni).

3. Kasa Ośrodka pozostaje otwarta jak dotychczas, w dniach i godzinach

wypłaty świadczeń, z zachowaniem szczególnych środków bezpieczeństwa 

(bezpieczna odległości, zasłanianie nosa i ust, dezynfekcja dłoni). Osoby 

przeziębione mają obowiązek upoważnić osoby zdrowe do odebrania 

świadczeń lub odebrać w innym terminie. 






